
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 06/05/2019
Hora Listado: 19:33:01

XXX T.S.C.G.PRINCIPAT - XXIV CREDIT AND
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 04/05/2019  CODIGO: CB0319006

INFERIOR (ASC:+2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9.8 9,0 M M 2 10 38 38
ROMERO MARTINEZ,PERE AD00882142 12.9 11,7 M M 3 14 38 38

3 TOR ARMENGOL, ESTEVE AD00882275 17.2 16,6 M M 3 19 36 36
4 LEBRERO MARTINEZ, SUSANA CB01501434 12.7 12,4 M F 3 14 35 35

VALLS ANDIÑACH, JOAN AD00882022 14.9 14,6 M M 3 16 35 35
6 NAVARRO BETRIU, IGNASI CB54177352 5.2 M M 2 5 34 34
7 JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 15.3 M M 3 17 33 33
8 MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 4.7 M M 2 5 32 32
9 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 3.0 3,1 M M 1 3 31 31

MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB03274114 9.9 10,0 M M 2 11 31 31
11 ARMENGOL NAUDI, TONI AD00882154 4.3 4,4 M M 1 4 30 30

TOR CLEMENTE, EDUARD AD00882276 5.2 5,3 M M 2 5 30 30
MUR , ARNAUD RAYMOND AD00882257 9.0 9,1 M M 2 10 30 30
MANRESA ABAT, JOSEP CB18085563 16.6 16,7 M M 3 18 30 30
PORRAS HERRERA, TONI AD00882233 17.2 17,3 M M 3 19 30 30

16 FARRES MARTI, ALBERT CB01697784 7.0 7,1 M M 2 7 29 29
GASET FRIS, FRANCESC AD00882013 6.6 6,7 M M 2 7 29 29
AMADOR JIMENEZ, ALFRED AD00882125 13.5 13,6 M M 3 15 29 29
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL AD00882263 15.3 15,4 M M 3 17 29 29

20 RAS ANDERICA JOHN AD00882164 7.0 7,1 M M 2 7 28 28
PEREZ PEREZ, FRANCESC AD00882047 11.1 11,2 M M 2 12 28 28
CANET TARRIDA, JOAN AD00882138 13.2 13,3 M M 3 14 28 28

23 ZUNZARREN JETHANI, AXEL AD00882033 4.3 4,4 M M 1 4 27 27
DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB03012601 4.8 4,9 M F 2 5 27 27
PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 4.9 5,0 M M 2 5 27 27
FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6.2 6,3 M M 2 6 27 27
PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI AD00882231 6.0 6,1 M M 2 6 27 27
TEULE COLLAZO, CARLES AD00882082 10.2 10,3 M M 2 11 27 27
PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 11.4 11,5 M M 2 12 27 27
TORRADES FERRER, MANUEL CB66230960 11.5 11,6 M M 3 12 27 27
HUARTE OSINAGA, CELIA CB66178858 12.2 12,3 M F 3 14 27 27
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 13.6 13,7 M M 3 15 27 27

33 ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 10.7 10,8 M M 2 12 26 26
CARBONELL CUCURNY, LUIS CB00909349 12.4 12,5 M M 3 13 26 26
SANCHEZ PUERTA, ANTONI AD00882037 13.6 13,7 M M 3 15 26 26

36 BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 3.3 3,4 M M 1 3 25 25
MARTINEZ MUÑOZ, JOAN FRANCE AD00882261 11.2 11,3 M M 2 12 25 25
TORRADES HUARTE, MAIDER CB66230972 10.8 10,9 M F 2 12 25 25
MARTIN OLMO, LUIS CB00086415 12.3 12,4 M M 3 13 25 25
CANO MARTINEZ, SOFIA AD00882147 16.2 16,3 M F 3 18 25 25

41 MATEU MELCION, DANIEL AD00882124 11.4 11,5 M M 2 12 24 24
ALBERT DE PALLEJA MATIAS DE CB03120566 12.2 12,3 M M 3 13 24 24
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 11.6 11,7 M M 3 13 24 24

44 RODES SOLE FELIPE CB03025870 11.8 11,9 M M 3 13 23 23
ESCABROS DURO, JOSEP AD00882006 11.8 11,9 M M 3 13 23 23
DELAS-VIGO CALONGE TERESA D CB03119758 12.8 12,9 M F 3 14 23 23
SEGURA GRIFOLL, JOAN JORDI AD00882062 15.4 15,5 M M 3 17 23 23

48 CODINA VALLS, AMADEU AD00882028 16.2 16,3 M M 3 18 21 21
49 RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 15.3 15,4 M M 3 17 18 18
50 NUÑEZ ARENAS, MANUEL CB63272266 10.5 10,6 M M 2 11 16 16

SANTALLUSIA FARRE, ESTEVE AD00882078 15.8 15,9 M M 3 17 16 16
52 COLOMINA NIETO, JOSEP MARIA AD00882104 10.5 10,6 M M 2 11 15 15
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 04/05/2019  CODIGO: CB0319006

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:+2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NAVARRO BETRIU, IGNASI CB54177352 5.2 M M 2 5 30 30
2 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 3.0 3,1 M M 1 3 29 29
3 ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9.8 9,0 M M 2 10 28 28
4 MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 4.7 M M 2 5 27 27
5 TOR CLEMENTE, EDUARD AD00882276 5.2 5,3 M M 2 5 26 26

ARMENGOL NAUDI, TONI AD00882154 4.3 4,4 M M 1 4 26 26
7 ROMERO MARTINEZ,PERE AD00882142 12.9 11,7 M M 3 14 24 24
8 FARRES MARTI, ALBERT CB01697784 7.0 7,1 M M 2 7 23 23

GASET FRIS, FRANCESC AD00882013 6.6 6,7 M M 2 7 23 23
PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 4.9 5,0 M M 2 5 23 23
ZUNZARREN JETHANI, AXEL AD00882033 4.3 4,4 M M 1 4 23 23

12 LEBRERO MARTINEZ, SUSANA CB01501434 12.7 12,4 M F 3 14 22 22
MUR , ARNAUD RAYMOND AD00882257 9.0 9,1 M M 2 10 22 22
PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI AD00882231 6.0 6,1 M M 2 6 22 22
DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB03012601 4.8 4,9 M F 2 5 22 22
BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 3.3 3,4 M M 1 3 22 22

17 RAS ANDERICA JOHN AD00882164 7.0 7,1 M M 2 7 21 21
FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6.2 6,3 M M 2 6 21 21

19 VALLS ANDIÑACH, JOAN AD00882022 14.9 14,6 M M 3 16 20 20
MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB03274114 9.9 10,0 M M 2 11 20 20

21 PEREZ PEREZ, FRANCESC AD00882047 11.1 11,2 M M 2 12 18 18
22 TOR ARMENGOL, ESTEVE AD00882275 17.2 16,6 M M 3 19 17 17

AMADOR JIMENEZ, ALFRED AD00882125 13.5 13,6 M M 3 15 17 17
CANET TARRIDA, JOAN AD00882138 13.2 13,3 M M 3 14 17 17
TEULE COLLAZO, CARLES AD00882082 10.2 10,3 M M 2 11 17 17

26 SEGARRA TOMAS, FRANCESC CB00943365 21.0 M M 4 23 16 16
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 15.3 M M 3 17 16 16
PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 11.4 11,5 M M 2 12 16 16
TORRADES FERRER, MANUEL CB66230960 11.5 11,6 M M 3 12 16 16
ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 10.7 10,8 M M 2 12 16 16

31 PORRAS HERRERA, TONI AD00882233 17.2 17,3 M M 3 19 15 15
MUNTO VILA FELIX CB54744518 17.6 M M 3 19 15 15
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL AD00882263 15.3 15,4 M M 3 17 15 15
SANCHEZ PUERTA, ANTONI AD00882037 13.6 13,7 M M 3 15 15 15
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 13.6 13,7 M M 3 15 15 15
HUARTE OSINAGA, CELIA CB66178858 12.2 12,3 M F 3 14 15 15
MARTIN OLMO, LUIS CB00086415 12.3 12,4 M M 3 13 15 15
CARBONELL CUCURNY, LUIS CB00909349 12.4 12,5 M M 3 13 15 15
MATEU MELCION, DANIEL AD00882124 11.4 11,5 M M 2 12 15 15
TORRADES HUARTE, MAIDER CB66230972 10.8 10,9 M F 2 12 15 15

41 MANRESA ABAT, JOSEP CB18085563 16.6 16,7 M M 3 18 14 14
RODES SOLE FELIPE CB03025870 11.8 11,9 M M 3 13 14 14
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 11.6 11,7 M M 3 13 14 14
ESCABROS DURO, JOSEP AD00882006 11.8 11,9 M M 3 13 14 14
MARTINEZ MUÑOZ, JOAN FRANCE AD00882261 11.2 11,3 M M 2 12 14 14

46 ALBERT DE PALLEJA MATIAS DE CB03120566 12.2 12,3 M M 3 13 13 13
47 TARAZONA GARCIA VICENÇ AD00882199 27.8 27,3 M M 5 29 12 12

BORDES JEAN PHILIPPE AD00882238 19.1 M M 4 21 12 12
EROLA NADAL, MAITE AD00882232 18.5 18,6 M F 4 21 12 12

50 PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC AD00882101 25.3 24,9 M M 4 28 11 11
SEGURA GRIFOLL, JOAN JORDI AD00882062 15.4 15,5 M M 3 17 11 11

52 QUINTANA PEREZ RAFEL MARC AD00882128 24.8 M M 4 28 10 10
BUCETA FERRER DANIEL AD00882046 24.8 M M 4 28 10 10
MONZON RAMIREZ, SAMUEL AD00882274 22.2 M M 4 25 10 10
WEIS KONANZ, PERE GUILLEM AD00882030 20.1 20,2 M M 4 22 10 10
CANO MARTINEZ, SOFIA AD00882147 16.2 16,3 M F 3 18 10 10
DELAS-VIGO CALONGE TERESA D CB03119758 12.8 12,9 M F 3 14 10 10
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 04/05/2019  CODIGO: CB0319006

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:+2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

NUÑEZ ARENAS, MANUEL CB63272266 10.5 10,6 M M 2 11 10 10
59 SERLAVOS DEPREZ, GLORIA AD00882129 24.2 M F 4 27 9 9

BONET SOLIVELLAS, JOSE LUIS AD00882247 23.4 23,5 M M 4 26 9 9
COUZINET ANNE AD00882068 21.0 M F 4 24 9 9
BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20.9 21,0 M M 4 23 9 9
LENOIR , INERAVA AM00749186 19.9 20,0 M F 4 22 9 9
COLOMINA NIETO, JOSEP MARIA AD00882104 10.5 10,6 M M 2 11 9 9

65 PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 24.1 M M 4 27 8 8
SILVESTRE CAHORS,JOSEP AD00882041 22.5 22,6 M M 4 25 8 8
SALA BARRACHINA JOAN AD00882127 22.8 22,9 M M 4 25 8 8
CASAL MOR, JACINT AD00882176 18.9 19,0 M M 4 21 8 8
CODINA VALLS, AMADEU AD00882028 16.2 16,3 M M 3 18 8 8
RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 15.3 15,4 M M 3 17 8 8

71 GUTIERREZ MORGADO, PILAR AD00882256 28.0 M F 5 32 7 7
TALDYKIN , DANIIL AD00882190 26.0 26,1 M M 4 29 7 7
MINGUILLON CAPDEVILA, JORDI AD00882205 24.7 M M 4 27 7 7
MATUTE SANCHEZ, MIQUEL ANGE AD00882254 22.0 22,1 M M 4 24 7 7
MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR CB00909350 20.9 21,0 M M 4 23 7 7
JOU FABREGAS, JAUME CB33660300 18.5 18,6 M M 4 20 7 7
GOSTELI ROVIRA, CARLOS AD00882222 17.7 17,8 M M 3 20 7 7
ZUNZARREN OYAGA, ALFREDO AD00882031 18.3 18,4 M M 3 20 7 7

79 CASAL FONSDEVIELA, PILAR AD00882114 31.7 M F 5 36 6 6
TAMARIT MARTORELL, MARTA AD00882119 27.4 M F 5 31 6 6
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL AD00882120 25.9 26,0 M M 4 29 6 6
TOR CLEMENTE, ESTEVE AD00882277 26.0 26,1 M M 4 29 6 6
FLOTTES CROZAT,SILVIA AD00882177 24.7 24,8 M F 4 28 6 6
BATLLE BELTRAN MARTA CB03271022 22.2 22,3 M F 4 25 6 6

85 FERRER VALLES, M. LUISA AD00882012 27.4 M F 5 31 5 5
MARTIN COTARD, JEAN PHILIPP AD00882059 30.4 M M 5 29 5 5
VARAS FAGUNDO, DANIEL AD00882123 19.6 19,7 M M 4 22 5 5

88 JOVE JORDI, RAMON AD00882165 32.1 M M 5 29 4 4
GISPERT NIETO, CARME CB33660301 21.5 21,6 M F 4 24 4 4
RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI AD00882039 17.8 17,9 M M 3 20 4 4
SANTALLUSIA FARRE, ESTEVE AD00882078 15.8 15,9 M M 3 17 4 4

92 RIVA GONZALEZ,SILVIA AD00882016 25.5 25,6 M F 4 29 3 3
JIMENEZ ISAMAT, JOAN AD00882018 21.7 21,8 M M 4 24 3 3

94 SERVAT PINTAT, CANOLICH AD00882045 29.0 M F 5 33 2 2
ANIES ESCARTIN, MIQUEL ANGE AD00882172 28.2 M M 5 29 2 2

96 JETHANI ASWANI, MADHU AD00882032 25.5 25,6 M F 4 29 1 1
97 MIRABAL BENITO, XAVIER AD00882251 25.1 25,2 M M 4 28 Ret
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SUPERIOR (ASC:+2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC AD00882101 25.3 24,9 M M 4 28 35 35
2 SEGARRA TOMAS, FRANCESC CB00943365 21.0 M M 4 23 34 34

MONZON RAMIREZ, SAMUEL AD00882274 22.2 M M 4 25 34 34
QUINTANA PEREZ RAFEL MARC AD00882128 24.8 M M 4 28 34 34

5 TARAZONA GARCIA VICENÇ AD00882199 27.8 27,3 M M 5 29 33 33
GUTIERREZ MORGADO, PILAR AD00882256 28.0 M F 5 32 33 33

7 MUNTO VILA FELIX CB54744518 17.6 M M 3 19 31 31
BORDES JEAN PHILIPPE AD00882238 19.1 M M 4 21 31 31
PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 24.1 M M 4 27 31 31
BUCETA FERRER DANIEL AD00882046 24.8 M M 4 28 31 31

11 COUZINET ANNE AD00882068 21.0 M F 4 24 30 30
SERLAVOS DEPREZ, GLORIA AD00882129 24.2 M F 4 27 30 30
MINGUILLON CAPDEVILA, JORDI AD00882205 24.7 M M 4 27 30 30
FERRER VALLES, M. LUISA AD00882012 27.4 M F 5 31 30 30

15 BATLLE BELTRAN MARTA CB03271022 22.2 22,3 M F 4 25 29 29
SALA BARRACHINA JOAN AD00882127 22.8 22,9 M M 4 25 29 29
TALDYKIN , DANIIL AD00882190 26.0 26,1 M M 4 29 29 29

18 EROLA NADAL, MAITE AD00882232 18.5 18,6 M F 4 21 28 28
SILVESTRE CAHORS,JOSEP AD00882041 22.5 22,6 M M 4 25 28 28

20 BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20.9 21,0 M M 4 23 27 27
CASAL FONSDEVIELA, PILAR AD00882114 31.7 M F 5 36 27 27

22 FLOTTES CROZAT,SILVIA AD00882177 24.7 24,8 M F 4 28 26 26
TAMARIT MARTORELL, MARTA AD00882119 27.4 M F 5 31 26 26

24 LENOIR , INERAVA AM00749186 19.9 20,0 M F 4 22 25 25
WEIS KONANZ, PERE GUILLEM AD00882030 20.1 20,2 M M 4 22 25 25
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL AD00882120 25.9 26,0 M M 4 29 25 25
TOR CLEMENTE, ESTEVE AD00882277 26.0 26,1 M M 4 29 25 25

28 BONET SOLIVELLAS, JOSE LUIS AD00882247 23.4 23,5 M M 4 26 24 24
29 JOVE JORDI, RAMON AD00882165 32.1 M M 5 29 23 23

SERVAT PINTAT, CANOLICH AD00882045 29.0 M F 5 33 23 23
31 CASAL MOR, JACINT AD00882176 18.9 19,0 M M 4 21 21 21

MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR CB00909350 20.9 21,0 M M 4 23 21 21
MATUTE SANCHEZ, MIQUEL ANGE AD00882254 22.0 22,1 M M 4 24 21 21

34 JIMENEZ ISAMAT, JOAN AD00882018 21.7 21,8 M M 4 24 20 20
MARTIN COTARD, JEAN PHILIPP AD00882059 30.4 M M 5 29 20 20

36 ZUNZARREN OYAGA, ALFREDO AD00882031 18.3 18,4 M M 3 20 19 19
37 VARAS FAGUNDO, DANIEL AD00882123 19.6 19,7 M M 4 22 18 18

RIVA GONZALEZ,SILVIA AD00882016 25.5 25,6 M F 4 29 18 18
ANIES ESCARTIN, MIQUEL ANGE AD00882172 28.2 M M 5 29 18 18

40 GOSTELI ROVIRA, CARLOS AD00882222 17.7 17,8 M M 3 20 17 17
JETHANI ASWANI, MADHU AD00882032 25.5 25,6 M F 4 29 17 17

42 JOU FABREGAS, JAUME CB33660300 18.5 18,6 M M 4 20 14 14
43 GISPERT NIETO, CARME CB33660301 21.5 21,6 M F 4 24 13 13
44 RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI AD00882039 17.8 17,9 M M 3 20 12 12
45 MIRABAL BENITO, XAVIER AD00882251 25.1 25,2 M M 4 28 Ret
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SENIOR (ASC:+2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9.8 9,0 M M 2 10 38 38
ROMERO MARTINEZ,PERE AD00882142 12.9 11,7 M M 3 14 38 38

3 TOR ARMENGOL, ESTEVE AD00882275 17.2 16,6 M M 3 19 36 36
4 LEBRERO MARTINEZ, SUSANA CB01501434 12.7 12,4 M F 3 14 35 35

VALLS ANDIÑACH, JOAN AD00882022 14.9 14,6 M M 3 16 35 35
PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC AD00882101 25.3 24,9 M M 4 28 35 35

7 JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 15.3 M M 3 17 33 33
8 MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 4.7 M M 2 5 32 32
9 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 3.0 3,1 M M 1 3 31 31

MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB03274114 9.9 10,0 M M 2 11 31 31
MUNTO VILA FELIX CB54744518 17.6 M M 3 19 31 31
PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 24.1 M M 4 27 31 31

13 ARMENGOL NAUDI, TONI AD00882154 4.3 4,4 M M 1 4 30 30
MANRESA ABAT, JOSEP CB18085563 16.6 16,7 M M 3 18 30 30
COUZINET ANNE AD00882068 21.0 M F 4 24 30 30
SERLAVOS DEPREZ, GLORIA AD00882129 24.2 M F 4 27 30 30
MINGUILLON CAPDEVILA, JORDI AD00882205 24.7 M M 4 27 30 30
FERRER VALLES, M. LUISA AD00882012 27.4 M F 5 31 30 30

19 FARRES MARTI, ALBERT CB01697784 7.0 7,1 M M 2 7 29 29
GASET FRIS, FRANCESC AD00882013 6.6 6,7 M M 2 7 29 29
AMADOR JIMENEZ, ALFRED AD00882125 13.5 13,6 M M 3 15 29 29
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL AD00882263 15.3 15,4 M M 3 17 29 29
BATLLE BELTRAN MARTA CB03271022 22.2 22,3 M F 4 25 29 29

24 RAS ANDERICA JOHN AD00882164 7.0 7,1 M M 2 7 28 28
PEREZ PEREZ, FRANCESC AD00882047 11.1 11,2 M M 2 12 28 28
CANET TARRIDA, JOAN AD00882138 13.2 13,3 M M 3 14 28 28
EROLA NADAL, MAITE AD00882232 18.5 18,6 M F 4 21 28 28
SILVESTRE CAHORS,JOSEP AD00882041 22.5 22,6 M M 4 25 28 28

29 DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB03012601 4.8 4,9 M F 2 5 27 27
PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 4.9 5,0 M M 2 5 27 27
FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6.2 6,3 M M 2 6 27 27
PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI AD00882231 6.0 6,1 M M 2 6 27 27
PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 11.4 11,5 M M 2 12 27 27
TORRADES FERRER, MANUEL CB66230960 11.5 11,6 M M 3 12 27 27
HUARTE OSINAGA, CELIA CB66178858 12.2 12,3 M F 3 14 27 27
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 13.6 13,7 M M 3 15 27 27
BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20.9 21,0 M M 4 23 27 27
CASAL FONSDEVIELA, PILAR AD00882114 31.7 M F 5 36 27 27

39 ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 10.7 10,8 M M 2 12 26 26
CARBONELL CUCURNY, LUIS CB00909349 12.4 12,5 M M 3 13 26 26
SANCHEZ PUERTA, ANTONI AD00882037 13.6 13,7 M M 3 15 26 26
FLOTTES CROZAT,SILVIA AD00882177 24.7 24,8 M F 4 28 26 26
TAMARIT MARTORELL, MARTA AD00882119 27.4 M F 5 31 26 26

44 MARTINEZ MUÑOZ, JOAN FRANCE AD00882261 11.2 11,3 M M 2 12 25 25
MARTIN OLMO, LUIS CB00086415 12.3 12,4 M M 3 13 25 25
CANO MARTINEZ, SOFIA AD00882147 16.2 16,3 M F 3 18 25 25
WEIS KONANZ, PERE GUILLEM AD00882030 20.1 20,2 M M 4 22 25 25
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL AD00882120 25.9 26,0 M M 4 29 25 25

49 MATEU MELCION, DANIEL AD00882124 11.4 11,5 M M 2 12 24 24
ALBERT DE PALLEJA MATIAS DE CB03120566 12.2 12,3 M M 3 13 24 24
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 11.6 11,7 M M 3 13 24 24

52 RODES SOLE FELIPE CB03025870 11.8 11,9 M M 3 13 23 23
ESCABROS DURO, JOSEP AD00882006 11.8 11,9 M M 3 13 23 23
DELAS-VIGO CALONGE TERESA D CB03119758 12.8 12,9 M F 3 14 23 23
JOVE JORDI, RAMON AD00882165 32.1 M M 5 29 23 23
SERVAT PINTAT, CANOLICH AD00882045 29.0 M F 5 33 23 23

57 CODINA VALLS, AMADEU AD00882028 16.2 16,3 M M 3 18 21 21
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CASAL MOR, JACINT AD00882176 18.9 19,0 M M 4 21 21 21
MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR CB00909350 20.9 21,0 M M 4 23 21 21
MATUTE SANCHEZ, MIQUEL ANGE AD00882254 22.0 22,1 M M 4 24 21 21

61 JIMENEZ ISAMAT, JOAN AD00882018 21.7 21,8 M M 4 24 20 20
62 ZUNZARREN OYAGA, ALFREDO AD00882031 18.3 18,4 M M 3 20 19 19
63 VARAS FAGUNDO, DANIEL AD00882123 19.6 19,7 M M 4 22 18 18

ANIES ESCARTIN, MIQUEL ANGE AD00882172 28.2 M M 5 29 18 18
65 GOSTELI ROVIRA, CARLOS AD00882222 17.7 17,8 M M 3 20 17 17

JETHANI ASWANI, MADHU AD00882032 25.5 25,6 M F 4 29 17 17
67 NUÑEZ ARENAS, MANUEL CB63272266 10.5 10,6 M M 2 11 16 16

SANTALLUSIA FARRE, ESTEVE AD00882078 15.8 15,9 M M 3 17 16 16
69 COLOMINA NIETO, JOSEP MARIA AD00882104 10.5 10,6 M M 2 11 15 15
70 JOU FABREGAS, JAUME CB33660300 18.5 18,6 M M 4 20 14 14
71 GISPERT NIETO, CARME CB33660301 21.5 21,6 M F 4 24 13 13
72 RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI AD00882039 17.8 17,9 M M 3 20 12 12
73 MIRABAL BENITO, XAVIER AD00882251 25.1 25,2 M M 4 28 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 04/05/2019  CODIGO: CB0319006

JUNIOR (ASC:+2) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONZON RAMIREZ, SAMUEL AD00882274 22.2 M M 4 25 34 34
2 TOR CLEMENTE, EDUARD AD00882276 5.2 5,3 M M 2 5 30 30
3 TALDYKIN , DANIIL AD00882190 26.0 26,1 M M 4 29 29 29
4 TOR CLEMENTE, ESTEVE AD00882277 26.0 26,1 M M 4 29 25 25


